
Поселковый Совет 
Рабочего поселка Тонкино 

Тонкинского муниципального района 
Нижегородской области 

Решение

муниципального района Нижегородской 
области

В соответствии с частями 1 и 5 статьи 6 Закона Нижегородской области 
от 6 сентября 2007 года № 108-3 «О выборах депутатов представительных 
органов муниципальных образований в Нижегородской области», Уставом р.п. 
Тонкино Тонкинского муниципального района Нижегородской области 
поселковый Совет рабочего поселка Тонкино Тонкинского муниципального 
района Нижегородской области р е ш и л :

1. Назначить муниципальные выборы депутатов поселкового Совета 
рабочего поселка Тонкино Тонкинского муниципального района 
Нижегородской области на 13 сентября 2020 года.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Красное знамя» в течении 
5 дней со дня принятия

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Довести настоящее решение до ТИК Тонкинского района 

Нижегородской области, на которую возложены полномочия избирательной 
комиссии рабочего поселка Тонкино Тонкинского муниципального района 
Нижегородской области.

23.06.2020 № 14

О назначении муниципальных выборов 
депутатов поселкового Совета рабочего 
поселка Тонкино Тонкинского

Глава местного самоуправле А.Н.Шубин


